

M. CARLSSON ApS

Stenlyvej 4
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2017

Mogens Carlsson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M. CARLSSON ApS Stenlyvej 4 4850 Stubbekøbing Telefonnummer: 54441172 CVR-nr: 76404313 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F. DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at investere ledig likviditet i værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat andrager på kr. 90.802, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-21.906	-59.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	37.456
Resultat af ordinær primær drift		-21.906	-22.278
Andre finansielle indtægter		296.211	189.613
Andre finansielle omkostninger		-157.895	-23.832
Ordinært resultat før skat		116.410	143.503
Skat af årets resultat	2	-25.608	-25.337
Årets resultat		90.802	118.166
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		-212.598	-283.034
I alt		90.802	118.166

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		47.297	6.129
Tilgodehavender i alt		47.297	6.129
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.120.465	5.424.192
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.120.465	5.424.192
Likvide beholdninger		71.947	21.801
Omsætningsaktiver i alt		5.239.709	5.452.122
Aktiver i alt		5.239.709	5.452.122

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.921.309	5.133.907
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		5.224.709	5.435.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	17.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	17.015
Gældsforpligtelser i alt		15.000	17.015
Passiver i alt		5.239.709	5.452.122

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	5.133.907	101.200	5.435.107
Udbytte	0	-303.400	303.400	0
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	90.802	0	90.802
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital, ultimo	200.000	4.921.309	103.400	5.224.709

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Gevinst ved afhændelse	0	37.456

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.608	25.920
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-583
	25.608	25.337

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i selskabet.